
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR 23/97/2017 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 13 września 2017 w sprawie opinii do 
ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich. 
 
 
Na podstawie art. 6 ust 3 oraz art. 7a   ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach 
publicznych  (t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
 
 

  § 1 
 

Opiniuje się pozytywnie na wniosek Nr DT.I.8012.14.2017.DD  Marszałka 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2017 r.  przebieg  istniejących 
dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego.  

                                                             
         § 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        1. Paweł Bartoszek 
 
        2. Krzysztof  Pitra 
 
        3.  Krystyna Kozieja 
         

4.  Danuta Serafin 
 
                            5. Jerzy Sudoł 
 
 
 
 


